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Né bazé té nenin 14 t& Statutit t& Fakultetit t¢ Studimeve Islame né Prishting, mbéshtetur
né nenin 20 té rregullores 1/14 t& datés 05.06.2014 dhe bazuar né vendimin e Késhillit
Mésimor Shkencor té FSI-s€, né mbledhjen e mbajtur mé daté 09.09.2022, Fakulteti i
Studimeve Islame né€ Prishtiné vendosi t& shpallé:

KONKURS
Pér dekan té Fakultetit té Studimeve Islame

Kushtet:

1. Kandidati t& posedojé gradé shkencore;

2. Pérvojé akademike sé& paku 5 vjet né mésimdhénie;

3. Vepra t€ botuara dhe publikime shkencore n€ l€émin e shkencave islame;
4. Njohja e njé& gjuhe t& huaj;

5. Aftési organizuese dhe menaxhuese né 1émin e arsimit t& larté.

Dokumentet duhet t&€ jené origjinale, t& nostrifikuara dhe t'u bashkéngjitet kérkesa dhe
CV-ja.

Konkursi ngelet i hapur teté (8) dité nga dita e publikimit.

Kérkesat mund t€ dorézohen né lokalet e Fakultetit t& Studimeve Islame t€ Prishtinés, ¢do
dité pune, né¢ adresén rruga “Bajram Kelmendi” nr. 174, Prishtiné. Nga ora 10.00 deri né
ora 14.00

Prishting DEKANI:

12.09.2022 Prof. dr: Fahrush Rexhepi

Adresa: Rr. “Bajram Kelmendi” nr. 174 Prishtiné - Kosové Tel.& Fax: + 383 (38) 243-887; 038/245-367
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